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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РЕШЕНИЕ

27.05. 2011  №  164
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА 

от 19.11.10г. № 136 «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА  на 2011  год» 

(с изменениями от 28.01.11г. № 146, 25.02.11г. № 155, 
25.03.11г. № 160)

В соответствии со статьей 1841 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации и согласно Положения «О бюджетном процессе в МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета от 17.07.2009 г. № 42 (с изменениями), Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА) 
РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в Решение Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 19.11.10г. № 136 следующие изменения:

1. В статью 1. Решения МС МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:

1.1. В пункте 1 слова «в сумме 39 590,9 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 39 870,9 тыс. руб.»;

1.2. В пункте 2 слова «в сумме 40 590,9 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 40 870,9 тыс. руб.»;

2. В Приложение 1 к Решению внести изменения согласно Приложения 1 к настоящему Решению:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источника доходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	
	
	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	182 1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	14 000,0
	-3 000,0
	11 000,0

	182 1 05 01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	3 000,0
	+2 680,0
	5 680,0

	182 1 05 01022 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	500,0
	+500,0
	1 000,0

	182 1 05 01050 01 0000 110
	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	10,0
	+90,0
	100,0

	182 1 06 01010 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	400,0
	+10,0
	410,0


3. В Приложение 2 к Решению внести изменения согласно Приложения 2 к настоящему Решению:

	Код ГРБС
	Код раздела
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма уточнений по бюджету (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Утверждено по бюджету
	Сумма уточнений (+,-)
	С учетом уточнений

	939
	0503
	600 01 01
	Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки
	500
	14 582,5
	-1 311,2
	13 271,3

	939
	0503
	600 01 03
	Установка, содержание и ремонт ограждений газонов
	500 
	406,0
	+200,0
	606,0

	939
	0503
	600 01 04 
	Установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования
	500
	250,0
	+240,0
	490,0

	939
	0503
	600 01 05
	Обустройство и содержание спортивных площадок
	500
	100,0
	+100,0
	200,0

	939
	0503
	600 02 02
	Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора
	500
	100,0
	+40,0
	140,0

	939
	0503
	600 03 02
	Компенсационное озеленение, проведение санитарных рубок (в том числе удалению аварийных, больных деревьев и кустарников), реконструкция зеленых насаждений внутриквартального озеленения
	500
	3 234,0
	+174,2
	3 408,2

	939
	0503
	600 04 01
	Создание зон отдыха, обустройство и содержание детских площадок
	500
	1 754,0
	+357,0
	2 111,0

	939
	0503
	600 04 02
	Выполнение оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального образования
	500
	467,0
	+200,0
	667,0

	939
	0707
	431 02 01
	Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории МО
	500
	350,0
	+180,0
	530,0

	939
	1102
	512 01 01
	Создание условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта
	500
	60,0
	+100,0
	160,0


4. В Приложение 3 к Решению внести изменения согласно Приложения 3 к настоящему Решению.

5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования М.М. Тарасова.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – газете «ВЕСТИ СОСНОВОЙ ПОЛЯНЫ».

Глава муниципального образования                                                                   М.М. Тарасов
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